[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2016г.                                                                                № 69-5
Морозовский район

	О Схеме связи по передаче информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  участковыми избирательными комиссиями Морозовского района.

         На основании схемы связи Избирательной комиссии Ростовской области разработана Схема связи по передаче сведений о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковыми избирательными комиссиями Морозовского района,

   Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему связи по передаче информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковыми избирательными комиссиями Морозовского района, утвердить (прилагается).

2. Настоящую схему связи довести до сведения участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии М.С. Фильцову.

Председатель комиссии

З.В. Воронова

          Секретарь комиссии

М.С. Фильцова